2023年 10月 11日

第 38回 伊万里有田共立病院認定看護師セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき厚く御礼申し上げます。

 第 38 回認定看護師セミナーの日程が決定しましたので、ご案内申し上げます。

ご多用のところ恐縮に存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

日時：2023年 11月 30日（木）18：30～19：30（受付開始 18：00）

第 1部 18：30～19：00

  テーマ： 地域でひろげよう！がん看護

  講師 ： がん化学療法看護認定看護師 西﨑 綾

第 2部 19：00～19：30

  テーマ： どうする？治りにくいキズのケア

  講師 ： 皮膚・排泄ケア認定看護師 原 眞理

会 場：伊万里有田共立病院 地下 1階会議室

対 象：看護師

費 用：無料

定 員：40名程度（先着順）

【お申込み方法】

・お申込み期限 2023年 11月 11日（月）

・お申し込みは、別紙の申込用紙に必要事項をご記入いただき FAX（0955-46-2160）

にて送信ください。

・定員になり次第、締め切らせていただきますので、ご了承ください。

申込用紙

第 38回 伊万里有田共立病院認定看護師セミナー

参加希望の方は、施設名･電話番号・氏名・職種を

記入の上 FAX（0955-46-2160）で送信お願い致します。

 申し込み期限 2023 年 11 月 11 日 (月)

 施設名   （                ）

電話番号  （                ）

参加者名        (職種     )

 参加者名        (職種     )

 参加者名        (職種     )

 参加者名        (職種     )

問い合わせ先：伊万里有田共立病院 認定看護師会（西崎・原）

電話 0955-46-2121  FAX 0955-46-2160

※参加される方へのお願い

 ・発熱や風邪症状のある方は参加をお控えください。

 ・院内ではサージカルマスクの着用をお願いします。